
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 пятнадцатая очередная сессия Совета депутатов   

муниципального образования «Куреговское» третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «03» июня 2013 года                                                                                                          № 87  

д. Курегово 

 

 

О протесте прокурора № 42-2013 от 22.04.2013 года на 

Решение Совета депутатов муниципального образования 

«Куреговское» «О целевой программе муниципального 

образования «Куреговское» «Пожарная безопасность 

муниципального образования  «Куреговское» на 2013 – 

2015  годы» 
 

Рассмотрев протест межрайонного прокурора № 42-2013 от 22.04.2013 года 

 Совет депутатов муниципального образования «Куреговское» РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора на Решение Совета депутатов муниципального образования 

«Куреговское», от 11.02.2013 г. № 74 «О целевой программе «Пожарная безопасность 

муниципального образования  «Куреговское» на 2013 – 2015  годы» удовлетворить.  

2.  Внести следующие изменения в  целевую программу «Пожарная безопасность 

муниципального образования  «Куреговское» на 2013 – 2015  годы», утвержденной 

Решением совета депутатов муниципального образования «Куреговское» № 74 от 

11.02.2013 г.: 

а) абзацы 2,3,4 раздела 9 Программы исключить. 

 

Глава   муниципального 

образования «Куреговское»                                                                     В.М.Никитина      
 

 


